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Alimak Group meddelar slutförande av den nya byggnaden 
i Saint-Hilaire och betydande försäkringsersättning 
 
Divisionen Height Safety and Productivity Solutions har med framgång slutfört 
återuppbyggnaden av sin anläggning i Saint-Hilaire i Frankrike. Under fjärde kvartalet slutförde 
divisionen den tillhörande försäkringsersättningsprocessen, som ger 53 miljoner kronor. 
 
Under 2021 förstördes delvis produktionsanläggningen i Saint-Hilaire i Frankrike i en brand. 
Återuppbyggnaden har nu slutförts och försäkringsbolagen har bekräftat den totala ersättningen, som 
ger en slutsumma om 53 miljoner kronor. Summan kommer att redovisas som en jämförelsestörande 
resultatpost under fjärde kvartalet. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
  
Sylvain Grange, CFO 
sylvain.grange@alimakgroup.com 
 
Johnny Nylund, kommunikationschef Alimak Group, +46 76 852 5759 
johnny.nylund@alimakgroup.com 
 
 
Om Alimak Group 
Alimak Group är en global leverantör av hållbara vertikala transportlösningar och lösningar för arbete 
på höjd, noterat på Nasdaq Stockholm. Med närvaro i mer än 120 länder utvecklar, tillverkar, säljer och 
utför vi service på koncernens transportlösningar och lösningar för arbete på höjd med fokus på att 
tillföra kundvärde genom högre säkerhet, ökad produktivitet och bättre kostnadseffektivitet. Koncernen 
har en stor installerad bas av hissar, servicehissar, temporära och permanenta accesslösningar, 
plattformar och byggnadsunderhållsenheter runt om i världen. Portföljen omfattar även 
skyddsutrustning för höjdsäkerhet, lastmätning och kontroll, lyft och hantering samt en global 
affärsmodell för service, med återkommande intäkter från reservdelar och tjänster såsom inspektion, 
certifiering, underhåll, renoveringar, utbyten och utbildning. Koncernen grundades i Sverige 1948 och 
har sitt huvudkontor i Stockholm, 24 produktions- och monteringsanläggningar i 15 länder och cirka 
3000 anställda. corporate.alimakgroup.com 
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